Konsultkostnader investeringar 2020

|Bokper Vernr
Unnarvd 1:49
202002 1006592
202002 1004235
202003 11216
202003 1008967
202004 11311
202004 1011068
202005 1013257
202001 1001600
202006 12100
202006 1015373
202008 12461
202008 1017643
202009 1020092
202010 1022172
202011 1023344
202012 1025488

Omlastningsyta Borabo

202004 1008698
202005 11510
202005 1010987

VA enl SBN:s prioriterina

202003 1008969
202004 1011067
202005 1013256
202006 1015372
202009 1020309
202010 1022510
202010 1022173
202011 1023343
202012 1025489
202012 1025656
202012 1025657
202012 1025843
202012 1025656
202012 1025656
202012 1025656
Parkstaden

202004 120521
202004 120515
202005 1010848
202006 1013128
202005 120667
202006 120666
202011 1023210
202011 1021844
202012 1024989

Ombvaanad belvsnina

202004 1008835
Exploatering Nvebro

202011 1023345
202012 1025485

Text

CISCON AB
CISCON AB
LANTMATERIVERKET
CISCON AB
Lantméteriet Back Office
CISCON AB
CISCON AB
CISCON AB
LANTMATERIVERKET
CISCON AB
LANTMATERIVERKET
CISCON AB
CISCON AB
CISCON AB
CISCON AB
CISCON AB
S:a bokslut

BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
NATURBRUK

BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
S:a bokslut

CISCON AB
CISCON AB
CISCON AB
CISCON AB
CISCON AB
ENSUCON AB
CISCON AB
CISCON AB
CISCON AB
ENSUCON AB
SINFRA
ENSUCON AB
ENSUCON AB
ENSUCON AB
ENSUCON AB
S:a bokslut

RAT v 11396 METRIA AB
RAT v 11402 METRIA AB
METRIA AB
METRIA AB
RAT v 11396 METRIA AB
RAT v 11402 METRIA AB
METRIA AB
METRIA AB
METRIA AB
S:a bokslut

TRAFIKSYSTEM AB
S:a bokslut

CISCON AB
CISCON AB
S:a bokslut

Totalt

Belopp

9660.00
8280.00
52800.00
15 180.00
825,00
3657050
11937050
4140,00
18 850.00
7431275
21450,00
47127.25
690.50
23460.00
73588.87
44 850,50
551 155,87

21895.25
17 600.00
21517.62
6101287

5520.00
3450.50
2070.50
3450.50
5 244,00
72 590.50
12 006.50
63 204.00
3450.50
20 000.00
7033525
41055.25
20 000.00
20 000.00
20 000.00
362 377.50

128250
239400
32 148.00
26 334.50
5130.00
9576.00
8550.50
16 758.50
15 390.50
117 564.50

4000.00
4000.00

18 768.00
12764.75
3153275

1127 643.49

Proiekt

014
014
014
014
014
014
014
014
014
014
014
014
014
014
014
014

207

305
305

Konsultkostnader investeringar 2019

Reinvesteringar asfaltsarbeten
201904
201905

Omlastninasvta Borabo
201903
201905
201909
201909
201909
201910
201911
201912

Overforinasledning Rvdé-Torup
201901
201905
201906

Torups centrum etapp 2
201901

Unnarvd 1:49
201912

1008891
1010851

1006166
1010852
121949
121573
121575
1022806
1025083
1027326

1004270
1010868
1013450

10225

122205

Va verksamhet enl. namndsprioriterina

201903
201903

1006165
318

Leverantor

BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
S:a helar

BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
Rét v. 1020048 BVS konsult

Omf inv Gver delar

RAT v 121573 Omf inv éver delar
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
S:a helar

BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
S:a delar

LANTMATERIVERKET
S:a helar

RAT v 15231 CISCON AB
S:a helar

BSV ARKITEKT O INGENJORER AB
IONPLASMA
S:a helar

Totalt 2019

Belopp

14 212,87
265275
16 865,62

7130.50
12 834,50
6417.60
-1796.00
1796,00
6417.62
792712
10 192,87
5092021

13 909,62
547912
421525

23 603.99

-565 148,75
-55 148,75

8970.00
8970.00

7 580,00
8500,00
16 080.00

6129107

Proiekt

110
110

119
119
119
119
119
119
119
119

236

236

245

014

151

Konsultkostnader investeringar 2018

Overférinaslednina Rvdébruk-Torup
201802 120191
201803 1005754
201804 1008133
201805 1010229
201805 1011586
201806 1012136
201806 1014060
201807 1014073
201807 16097
201809 1018648
201810 1020804
201811 1022778
201811 1022721
201812 1024779
Torups Centrum Etapp 2
201812 18710
Detaliplan Kanalstaden Hvltebruk
201802 12522
Detaliplan marknadsblats Torup
201810 17256
Omlastninasvta Borabo
201810 1022777
201811 1024778
Reinvestering aata park
201807 1014061
201808 1016070
201812 121151
201812 121151
Bro éver VisteranKinnared
201801 120545
201802 120546
201803 120547
201804 120548
201805 120549
201806 120550
201807 1014067
201808 121023
201809 121039
201810 1022262

Leverantor

RAT v 1280¢
BSV ARKITE
BSV ARKITE
BSV ARKITE
BSV ARKITE
BSV ARKITE
BSV ARKITE
BSV ARKITE
BSV ARKITE
BSV ARKITE
BSV ARKITE
BSV ARKITE
BSV ARKITE
BSV ARKITE

LANTMATE|

Lantméteriet

LANTMATE!

BSV ARKITE
BSV ARKITE

BSV ARKITE
BSV ARKITE
RAT v 1014(
RAT v 1016(

RAT v 1226¢
RAT v 1003¢
RAT v 1005¢
RAT v 1007¢
RAT v 1009¢
RAT v 10117
BSV ARKITE
RAT V. 101€
RAT V. 101¢
DA-JE LIVS

Totalt 2018

Belopp

18 824,75
26 132,88
33511.25
88 208.75
23 128,00
22940,00
183050
17 796.00
-23 128,00
31388.00
10 738.50
20 184,00
10 738.50
20 650,50
302 943,63

55 148,75
55 148,75

36431.25
36431.25

49 082,50
49 082,50

863843
481281
13451.24

21576,00
6 696.00
-21576,00
-6 696.00
0.00

275,00
5368.75
4 956,00

16 764,00
10 060.75
39724,00
2064.75
6 608,00
14 042,50
107.09

99 970,84

557 028.21




